
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-21892-7/ČJ-2013/990656 

 

Praha 7. října 2013 

Počet listů: 1 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění. 

Na základě písemné žádosti uchazeče Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Výběr dodavatele na likvidaci nebezpečných odpadů ze 

skladového areálu PP ČR Cínová hora“ 

Dotazy uchazeče:  

1. Popis odpadu katalogové číslo 150110 – jedná se o obaly převážně plastové, kovové 

nebo skleněné? 

2. Popis odpadu katalogové číslo 200199 – o jaký charakter odpadu se jedná? Co je to 

konkrétně za odpad, jelikož pro nakládání s tímto odpadem se vydává povolení 

pouze ve výjimečných případech.  

3. Můžeme podat nabídku, i když nejsme koncové likvidační zařízení, ale jsme 

oprávněná osoba, která může odpad přebírat a soustřeďovat a po vytvoření 

transportní dávky ho následně předává na likvidační zařízení? Potom, ale není 

možná přítomnost zástupců zadavatele při likvidaci odpadu.  

4. Je možné podat nabídku pouze na odpad katalogové číslo 150110, který umíme 

přímo zlikvidovat na našem koncovém zařízení? 

Odpovědi zadavatele:  

1. Jedná se o obaly převážně plastové a skleněné.  

2. Jedná se o marihuanu, metamfetamin a jiné návykové látky.  

3. Vzhledem k charakteru odpadu katalogového čísla 200199, je nezbytný dozor 
zástupce zadavatele přímo při likvidaci viz bod č. 8 a) výzvy pro podání nabídky a 
prokázání kvalifikace.  

4. Nabídku je možné podat pouze na likvidaci všech druhů odpadů.  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

      Tel: 974 884 563  
 

              Ing. Stanislav Loskot v. r.  

                  zástupce zadavatele 


		2013-10-07T13:44:17+0200




